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Uppsalabridgen 

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2015 

Styrelsen 

Styrelsen har under året bestått av: 

Ping Huang, ordförande 

Marito Karlsson, kassör 

Elisabeth Engstrand, sekreterare 

Leif Engström, vice ordförande 

Rolf Westman 

Sveinn Bjarman 

Hans Kvick, suppleant 

Joakim Möller, suppleant  

Ryszard Sliwinski, adjungerad 

Valberedningen bestått av: 

Torgny Svensson  

Christer Engstrand 

Christer Eriksson, sammankallande 

Styrelsen har under året haft fyra protokollförda möten och skickat sommar‐ och höst ‐

nummer av medlemsinfo. 

Medlemstatistik 

Medlemsantalet spelåret 2015‐2016 var 317 varav 7 juniorer. Vi förlorade 20 medlemmar 

jämfört med året dessförinnan på grund av t ex klubbyte och bortgång under året. Däremot 

har vi ökat antalet av juniorer med 3 st. 

Tävlingsverksamhet 

Tävlingsverksamheten har bestått av seriespel i fyrmanna måndags‐ och tisdagskvällar 

(sammanlagt 46 lag). Vi har också arrangerat partävlingar på onsdagskvällar samt dagspel på 

tisdagar och torsdagar. Tyvärr blev U‐mille inställd på grund av för få antal lag anmälda. 

Under sommaren spelades sommarbridge tisdagar med 14 omgångar och onsdagar vilket 

lockade många deltagare. 

I november arrangerade vi vår lilla bridgefest som sträckte sig över fyra dagar. Det största 

evenemanget var slutspelet i Svenska Cupen 2015, vilket Uppsalabridgen fick uppdraget att 

arrangera av Svenska Bridgeförbundet (SBF). I samband med detta arrangerade vi vår egen 
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guldtävling, Uppsala LagGuld, med 24 deltagande lag. Under festivalen arrangerade vi också 

två bronstävlingar och en silvertävling. Utöver detta arrangerade vi ytterligare fyra tävlingar 

med silverstatus: Silverlappen i maj, Höstsilver i oktober, under jul och nyårshelg spelades 

Fyristräffen på annandagen och Vikingaträffen direkt efter nyår. 

Det spelades mer simultantävlingar under året. I höstas införde SBF dagsimultan och 

söndagssimultan som Uppsalabridgen anslöt sig till. Det tänker vi fortsätta med under våren 

2016 och vi hoppas söndagssimultan ska kunna ge fler speltillfällen för spelare som det inte 

passar så bra för att spela vardagar. På begäran av våra spelare har vi infört hcp‐beräkning 

på onsdagskvällar, ca en gång per månad. 

Tävlingsresultat 

Kalenderåret 2015 var liksom föregående år mycket framgångsrikt. Resultat från olika 

tävlingar kan man enkelt finna via Upplands Bridgeförbunds nya hemsida 

http://www.svenskbridge.se/upplands‐bf alternativt SBFs nya hemsida 

http://www.svenskbridge.se/. Under fliken MEDLEM tar du dig vidare genom att klicka på 

”min klubb” eller ”mitt distrikt”. Följande framgångar är särskilt värda att nämna: 

Uppsalabridgens Niklas Warne ingick i det svenska landslaget som tog silver i Bermuda Bowl, 

VM 2015 i Chennai, Indien i oktober. 

Uppsalabridgens Linnea Edlund vann tillsammans med Tobias Bende (BK Everfresh) Karlstads 

guldmixedpar som anordnades i april. 

I Allsvenskan lyckades Skalman försvara sin titel som allsvenska mästare från förra året. Även 

Uppsalabridgens Trifolium ingick i topp fem. 

Vår egen guldtävling som nu spelades under Uppsala Bridgefestival vanns av lag ”SC‐10‐

bridgebertheau” som kom från slutspelet i Svenska Cupen 2015. Bäst från vår klubb lyckades 

”Greven”, som bestod av Hans Kvick och Christer Eriksson med Johnny Österberg och 

Christer Bjäring. Laget erövrade andra plats.  

Upplands framgångsrikaste spelare under spelåret 2014‐2015 förblev Hans Kvick.  Det var 

femte året i följd. 

Vår bästa junior Johan Säfsten fortsatte sin framgångsrika bana. Svensk U21 som han är 

medlem i tog silver i JEM 2015 i Tromsö. 

Kursverksamhet 

Under 2015 arrangerades fortsättningskurser av Rolf Westman och Ewa Wetterhall. Ewa och 

Christina hade övningskurs i samband med dagbridgen på tisdagar.  
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Uppsala Bridgeallians och Bridgens Hus 

Huset börjar bli äldre och det krävdes en del reparationer och upprustning av köket under 

2015. Vi har investerat i två nya bildskärmar och projektorer som var i fullt bruk under 

Uppsala bridgefestival. Vi har bytt ut samtliga kortlekar och budkort och rengjort en del rätt 

smutsiga stolar. Flertalet av de helger då huset varit tomt har vi kunnat förbättra ekonomin 

genom uthyrning. Vi räknar med att ha ett fortsatt konstruktivt samarbete med PBF Uppsala.  

 

 

 

 

Ping Huang      Elisabeth Engstrand      Marito Karlsson  

 

 

 

Leif Engström      Rolf Westman                                Sveinn Bjarmann 

     

 

 

 

Hans Kvick      Joakim Möller            


